
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева 

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР 

 

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«13»  сентября  2021г.                         № 70/1                                       с.п.В.Балкария 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в  

2021-2022 учебном году 
 

На основании решения заседания Управляющего совета (протокол № 1 от 

30.08.2021 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  график проведения административных контрольных работ на 2021-

2022 учебный год  (Приложение 1) 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 70/1 от 13.09.2021г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График проведения оценочных процедур в на 2021-2022 учебный год: 

 
предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль апрель май 

входной 

стартовы

й 

контроль 

 

 классно-

обобщаю

щий 

контроль в 

1,5  

классах 

Мониторинг 

успеваем-ти 

контроль по 

допуску к 

ГИА в 9,11 

классах 

классно-

обобщающ 

контроль 

во 2 классе 

классно-

обобщаю. 

контроль в 

7,8 классах 

контроль по 

допуску к 

ГИА в 9,11 

классах,  

1 кл 

промежут

очная 

аттестация 

русский 

язык 

2-11  6, 2,3 

классы 

1,5,10 

классы 

2-11  

классы 

2 класс 7,8 класс 1,9,11 

классы 

2-8,10 

классы 

 

Литерату 

Ра 

2-5,11 2-4 

классы 

1,5,10 

классы 

2-11  

классы 

2 класс 7,8 класс 1,9,11 

классы 

2-8,10 

классы 

 

Математи

ка 

2-6 5, 6 

классы 

1,5,10 

классы 

2 -11 

классы 

2 класс 7,8 класс 1 класс 2 – 4 

классы 

 

 

история 9-11  5,10 

классы 

9-11 

классы 

 7,8 классы 9, 11 классы 5-8,10 

классы 

 

общество

знание 

9-11  5,10 

классы 

9-11  

классы 

 7,8 класс 9, 11 классы 6, 7,8 

классы 

Родной 

язык 

(балкар) 

5, 9, 

10,11 

6,7  8  9,10  5,11 

биология 9,11  5,10 

классы 

9-11  

классы 

 7,8 класс 9, 11 классы 6-8,10 

классы 

 

Геогра-

фия 

  5,10 

классы 

5 -8 

классы 

 7,8 класс 9, 11 классы 6класс 

 

 

физика 8-11 

 

 10 класс 7-8 

 классы 

 7,8 класс 9, 11 классы 8класс 

Химия 9,11 

 
 10 класс 8 -11  

классы 
 8 класс 9, 11 классы 10 класс 

Информа

тика 

8-11  10 класс   7,8 класс   

 

 

иностран-

ный язык 

11  5,10 

классы 

8-9 

классы 
 7,8 класс 9, 11 классы 6-8,10 

классы 

 

 

ОБЖ 9,11  10 класс   8 класс 9, 11 классы  

 

 



Физичес- 

кая 

культура 

  10 класс    9, 11 классы  

 

 

 

 

 


